
UCHWAŁA NR XXXIV/270/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, 1535, 
1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r poz. 583) Rada Gminy Korycin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2023 rok (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 poz. 1 444) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 21 419 517,18 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 13 762 156,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7 657 361,18 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 26 737 150,74 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      16 174 772,10 zł, 

b) majątkowe w wysokości  10 562 378,64 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Korycin na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2023 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) § 6  Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2023 rok, zmieniony Uchwałą Nr XXXIII/264/2023 Rady Gminy 
Korycin z dnia 16 stycznia 2023 r otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
6 662 706,56 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 345 073,00 zł”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

7) § 9  Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 6 322 235,00 -23 574,00 0,00 6 298 661,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 044 702,00 -23 574,00 0,00 3 021 128,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 044 702,00 -23 574,00 0,00 3 021 128,00 

 bieżące razem: 12 905 202,00 -23 574,00 0,00 12 881 628,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 657 361,18 0,00 0,00 7 657 361,18 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 880 528,00 0,00 0,00 880 528,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 21 443 091,18 -23 574,00 0,00 21 419 517,18 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 543 738,41 0,00 0,00 1 543 738,41 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST 

                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -650 000,00    -650 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

600   Transport i 
łączność 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -650 000,00    -650 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -650 000,00    -650 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

   630
0 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -650 000,00    -650 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

4 953 645,0
7    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 748 645,0

7    
4 748 645,0

7    
1 946 169,

39    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -12 000,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,34    -12 000,34    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 200,00    17 200,00    17 200,00    0,00    0,00    

 

600   Transport i 
łączność 

po 
zmianach 

4 958 844,7
3    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 753 844,7

3    
4 753 844,7

3    
1 963 369,

39    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

4 953 645,0
7    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 748 645,0

7    
4 748 645,0

7    
1 946 169,

39    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -12 000,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,34    -12 000,34    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 200,00    17 200,00    17 200,00    0,00    0,00    

 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 

4 958 844,7
3    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 753 844,7

3    
4 753 844,7

3    
1 963 369,

39    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 441 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    441 820,00    441 820,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -12 000,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,34    -12 000,34    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 429 819,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    429 819,66    429 819,66    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 238 347,5
8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 238 347,5

8    
1 238 347,5

8    
1 238 347,

58    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 944,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 944,36    10 944,36    10 944,36    0,00    0,00    

 

  605
7 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 

1 249 291,9
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 249 291,9

4    
1 249 291,9

4    
1 249 291,

94    0,00    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 2



 przed 
zmianą 707 821,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    707 821,81    707 821,81    707 821,81    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 255,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 255,64    6 255,64    6 255,64    0,00    0,00    

 

  605
9 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 714 077,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    714 077,45    714 077,45    714 077,45    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 47 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 614,34    47 614,34    0,00    0,00    0,00    

 

630   Turystyka 

po 
zmianach 47 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 614,34    47 614,34    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 47 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 614,34    47 614,34    0,00    0,00    0,00    

 

 63095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 47 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 614,34    47 614,34    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 47 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 614,34    47 614,34    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 47 614,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 614,34    47 614,34    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 243 000,00    243 000,00    243 000,00    0,00    243 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 52 000,00    52 000,00    52 000,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po 
zmianach 295 000,00    295 000,00    295 000,00    0,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po 
zmianach 42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 231 000,00    231 000,00    231 000,00    0,00    231 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 70095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 253 000,00    253 000,00    253 000,00    0,00    253 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  443
0 

Różne opłaty i 
składki 

po 
zmianach 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 3



 przed 
zmianą 

3 080 600,0
0    

2 954 600,0
0    

2 827 600,0
0    2 130 600,00    697 000,00    0,00    127 000,0

0    0,00    0,00    0,00    126 000,00    126 000,00    46 000,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 198 096,00    198 096,00    198 096,00    162 596,00    35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

3 278 696,0
0    

3 152 696,0
0    

3 025 696,0
0    2 293 196,00    732 500,00    0,00    127 000,0

0    0,00    0,00    0,00    126 000,00    126 000,00    46 000,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 99 000,00    99 000,00    99 000,00    89 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

po 
zmianach 106 000,00    106 000,00    106 000,00    96 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 64 000,00    64 000,00    64 000,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 71 000,00    71 000,00    71 000,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

2 545 600,0
0    

2 419 600,0
0    

2 414 600,0
0    1 981 600,00    433 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    126 000,00    126 000,00    46 000,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 191 096,00    191 096,00    191 096,00    155 596,00    35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

2 736 696,0
0    

2 610 696,0
0    

2 605 696,0
0    2 137 196,00    468 500,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    126 000,00    126 000,00    46 000,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 315 000,0
0    

1 315 000,0
0    

1 315 000,0
0    1 315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 95 000,00    95 000,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 

1 410 000,0
0    

1 410 000,0
0    

1 410 000,0
0    1 410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 105 000,00    105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 115 000,00    115 000,00    115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

   417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 220 000,00    220 000,00    220 000,00    220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 4



 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 50 596,00    50 596,00    50 596,00    50 596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 270 596,00    270 596,00    270 596,00    270 596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 35 500,00    35 500,00    35 500,00    0,00    35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 165 500,00    165 500,00    165 500,00    0,00    165 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 346 000,00    146 000,00    96 000,00    0,00    96 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

po 
zmianach 349 000,00    149 000,00    99 000,00    0,00    99 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

po 
zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  230
0 

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy 

po 
zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

6 148 059,3
4    

6 061 059,3
4    

5 898 236,8
6    4 238 750,76    1 659 486,

10    0,00    162 822,4
8    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 57 800,00    57 800,00    57 800,00    0,00    57 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

6 205 859,3
4    

6 118 859,3
4    

5 956 036,8
6    4 238 750,76    1 717 286,

10    0,00    162 822,4
8    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

4 018 595,4
8    

3 931 595,4
8    

3 816 272,9
5    2 920 872,43    895 400,52    0,00    115 322,5

3    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 31 400,00    31 400,00    31 400,00    0,00    31 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 

4 049 995,4
8    

3 962 995,4
8    

3 847 672,9
5    2 920 872,43    926 800,52    0,00    115 322,5

3    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 31 400,00    31 400,00    31 400,00    0,00    31 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  428
0 

Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianach 34 400,00    34 400,00    34 400,00    0,00    34 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 037 726,0
0    

1 037 726,0
0    

1 014 761,1
1    676 030,87    338 730,24    0,00    22 964,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 26 400,00    26 400,00    26 400,00    0,00    26 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80104  Przedszkola 

po 
zmianach 

1 064 126,0
0    

1 064 126,0
0    

1 041 161,1
1    676 030,87    365 130,24    0,00    22 964,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 5



 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 189 839,60    189 839,60    189 839,60    0,00    189 839,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 26 400,00    26 400,00    26 400,00    0,00    26 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 216 239,60    216 239,60    216 239,60    0,00    216 239,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 880 600,00    880 600,00    486 000,00    377 500,00    108 500,00    0,00    394 600,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 103 000,00    103 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    100 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianach 983 600,00    983 600,00    489 000,00    380 500,00    108 500,00    0,00    494 600,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 419 000,00    419 000,00    418 700,00    377 500,00    41 200,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 422 000,00    422 000,00    421 700,00    380 500,00    41 200,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 21 000,00    21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 236 300,00    236 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    236 300,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85230  
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po 
zmianach 336 300,00    336 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    336 300,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 236 300,00    236 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    236 300,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 336 300,00    336 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    336 300,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 62 400,00    62 400,00    62 400,00    0,00    62 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
855   Rodzina zmniejszeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 6



 zwiększeni
e 97 000,00    97 000,00    97 000,00    17 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 159 400,00    159 400,00    159 400,00    17 000,00    142 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 17 000,00    17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85504  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianach 17 600,00    17 600,00    17 600,00    17 000,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 17 000,00    17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 17 000,00    17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85508  Rodziny 
zastępcze 

po 
zmianach 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  433
0 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 705 320,0
0    

1 704 820,0
0    

1 704 820,0
0    107 384,00    1 597 436,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 18 116,00    18 116,00    18 116,00    18 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

1 723 436,0
0    

1 722 936,0
0    

1 722 936,0
0    125 500,00    1 597 436,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 887 820,00    887 820,00    887 820,00    107 384,00    780 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi zwiększeni

e 18 116,00    18 116,00    18 116,00    18 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 7



 po 
zmianach 905 936,00    905 936,00    905 936,00    125 500,00    780 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 48 000,00    48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 58 000,00    58 000,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 4 900,00    4 900,00    4 900,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 4 900,00    4 900,00    4 900,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 8 208,00    8 208,00    8 208,00    8 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2 792,00    2 792,00    2 792,00    2 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 176,00    1 176,00    1 176,00    1 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 424,00    424,00    424,00    424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

po 
zmianach 1 600,00    1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

5 626 000,0
0    626 000,00    0,00    0,00    0,00    626 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000 000,0
0    

5 000 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 44 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 600,00    44 600,00    0,00    0,00    0,00    

 

921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 

5 670 600,0
0    626 000,00    0,00    0,00    0,00    626 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 044 600,0
0    

5 044 600,0
0    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

5 000 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000 000,0

0    
5 000 000,0

0    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 44 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 600,00    44 600,00    0,00    0,00    0,00    

 

 92195  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

5 044 600,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 044 600,0

0    
5 044 600,0

0    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 400 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,0

0    
1 400 000,0

0    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 44 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 600,00    44 600,00    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 

1 444 600,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 444 600,0

0    
1 444 600,0

0    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

25 142 797,
98    

14 677 833,
34    

12 509 410,
86    6 884 288,76    5 625 122,

10    
811 000,

00    
757 422,4

8    0,00    0,00    600 000,
00    

10 464 964,
64    

10 464 464,
64    

1 992 169,
39    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e -12 000,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,34    -12 000,34    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 638 426,34    529 012,00    429 012,00    200 712,00    228 300,00    0,00    100 000,0

0    0,00    0,00    0,00    109 414,34    109 414,34    17 200,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

25 769 223,
98    

15 206 845,
34    

12 938 422,
86    7 085 000,76    5 853 422,

10    
811 000,

00    
857 422,4

8    0,00    0,00    600 000,
00    

10 562 378,
64    

10 561 878,
64    

2 009 369,
39    500,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Dzi Rozdzi § / Nazwa Plan Z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 8



 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 

ał ał grup
a 

Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

                      

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 967 926,76    967 926,76    165 726,76    56 100,00    109 626,76    0,00    802 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 967 926,76    967 926,76    165 726,76    56 100,00    109 626,76    0,00    802 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r.. 
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 302 819,57 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 93 750,17 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 750,17 

    Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycnie 93 750,17 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 209 069,40 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 069,40 

    Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycnie 209 069,40 

 600   Transport i łączność 4 753 844,73 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 753 844,73 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 819,66 

    Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - 
Krukowszczyzna - Droga Wojewódzka nr 671 275 819,66 

    Przebudowa drogi gminnej Przesławka - Brzozówka 
Strzelecka (granica gminy) 24 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 20 000,00 

    Przebudowa drogi kol. Mielniki - Olszynka  60 000,00 

    Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 50 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 249 291,94 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 1 249 291,94 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 077,45 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 714 077,45 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 0,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 360 655,68 

    Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - 
Krukowszczyzna - Droga Wojewódzka nr 671 2 360 655,68 

 630   Turystyka 47 614,34 

  63095  Pozostała działalność 47 614,34 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 614,34 

    Budowa tężni w Parku Kulturowym Korycin - 
Milewszczyzna 47 614,34 

 750   Administracja publiczna 126 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

    Polska Cyfrowa 80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 1



   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

    Polska Cyfrowa 46 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Przebudowa budynku remizy OSP w Korycinie 200 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 87 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 87 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

    Modernizacja bazy dydaktyczno szkoleniowej w 
Korycinie 87 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 044 600,00 

  92195  Pozostała działalność 5 044 600,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 444 600,00 

    Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez 
rozbudowę Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna 1 444 600,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 

    Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez 
rozbudowę Parku Kulturowego Korycin - Milewszczyzna 3 600 000,00 

   
 Razem 10 561 878,64 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 
w 

złotych 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  6 662 706,56 

 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 60 172,99 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 602 533,57 

 Rozchody ogółem:  1 345 073,00 

 
1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu 

jednostek samorządu terytorialnego 965 800 000,00 

 
2 Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00 

 
3 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 445 073,00 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 
Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

          
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Turystyki w 
Korycinie  -       787 000,00  -       1. 

Parafia 
Rzymskokatolicka 

w Marianowie  24 000,00      -        -       

2. 
Komenda Powiatowa Straży 
Pożarnej w Sokółce 3 000,00   2.     

3. Razem 0,00 787 000,00 0,00 3. Razem  24 000,00      -        -       
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 
 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 
1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do 

uchwały. 
2. Ustalenia nowej treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 

limitów wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2023 roku. Szczegółowy opis zmian 
w tym zakresie przedstawiony został w poniższej części opracowania. 
Ustalenia nowej treści § 6 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku. Zgodnie z obowiązującym w tym zakresie 
prawem, w momencie zaistnienia przesłanek obligujących do zmian w zakresie struktury 
przychodów  zachodzi konieczność aktualizacji załącznika. W przypadku projektowanej 
zmiany, zmianie nie ulega   ogólna kwota przychodów, zmienia się natomiast ich struktura. 
W związku z zakończeniem roku 2022 istnieje możliwość ustalenia przychodów budżetu 
powstałych w związku ze szczególnymi zasadami jego wykonania - dotyczy to dochodów i 
wydatków budżetu z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym a także związanych z nimi wydatków określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii. Niewydatkowane środki z  tego tytułu na 
koniec 2022 roku wyniosły 60 172,99 zł i taką wartość przychodów zaprezentowano w 
załączniku nr 4 do niniejszej uchwały w § 905 . Natomiast § 950 załącznika otrzymuje 
wartość 6 602 533,57 zł i stanowi dopełnienie ogólnej kwoty przychodów budżetu. Kwota ta 
stanowi to wolne środki rozumiane jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

3. Ustalenia nowej treści § 9 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku. Szczegółowy opis 
zmian w tym zakresie przedstawiony został w poniższej części opracowania. 
 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 
 

1. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o 
kwotę 23 574,00 zł. Zmniejszenie wynika z otrzymanej z Ministerstwa Finansów 
informacji o ostatecznej wielkości subwencji oświatowej na rok 202, która w stosunku 
do pierwotnie zaplanowanej zmniejsza się o kwotę 23 574,00 zł. 

 
III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały  

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” - dokonuje się: 
a) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 650 000,00 zł – powyższe podyktowane jest 

koniecznością zmniejszenia o powyższą kwotę planu dotacji celowej pierwotnie 
przewidzianej do udzielenia powiatowi sokólskiemu jako wkład własny w 
przebudowę drogi powiatowej  

b) zwiększenia planu wydatków o ogólną kwotę 5 199,66 zł w związku ze zmianami 
limitów na zadania inwestycyjne ujęte w tym dziale. Szczegółowy opis zmian w 
tym zakresie ujęty jest poniżej w opisie załącznika nr 3  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 1



2. W dziale 630 – „Turystyka” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
47 614,34 zł. Związane jest to z zabezpieczeniem środków na dokumentacje dotyczącą 
budowy tężni w Parku Kulturowym Korycin – Milewszczyzna. 

3. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków o ogólną kwotę 52 000,00 zł Związane jest to z koniecznością 
zabezpieczenia środków na podziały geodezyjne działek przeznaczonych pod 
poszerzenie dróg przeznaczonych do przebudowy oraz środków na wypłatę 
odszkodowań za zajęte grunty pod te drogi.  

4. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 198 096,00 zł z przeznaczeniem na: 
a) wynagrodzenia osobowe pracowników – 102 000,00 zł 
b) dodatkowe wynagrodzenie roczne – 10 000,00 zł 
c) wynagrodzenia bezosobowe - 50 596,00 zł 
d) zakup usług pozostałych – 35 500,00 zł  

5. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 000,00 stanowiącą wartość dotacji 
przewidzianej do udzielenia Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej zgodnie ze 
złożonym wnioskiem dotyczącym zakupu specjalistvcznego sprzętu ratowniczo – 
gaśniczego. 

6. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 57 800,00 zł. Kwota ta stanowi zwiększenie szacowanych kwot 
przeznaczonych na sfinansowanie dożywiania uczniów. Kwota 31 400 zwiększy 
budżet szkoły podstawowej a kwota 26 400,00 zł zwiększy budżet przedszkola. 

7. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 
kwotę 103 000,00 zł. Związane jest to z: 
a) zwiększeniem środków w wysokości 100 000,00 zł stanowiących wkład własny 

gminy w realizacje programu „Posiłek w domu i szkole” 
b) zwiększeniem wydatków z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 

3 000,00 zł  
8. W dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

97 000,00 zł. Związane jest to ze:  
a) zwiększeniem planu wydatków o kwotę 17 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem 

środków na zatrudnienie asystenta rodziny; 
b) zwiększeniem planu wydatków o kwotę 80 000,00 zł w związku z większymi niż 

pierwotnie planowano wydatkami gminy za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 
w 2023 roku 

9. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 18 116,00 zł. Związane jest to z planowanymi 
zwiększonymi wydatkami budżetu związanymi z wypłatą wynagrodzeń oraz 
pochodnych od wynagrodzeń w ogólnej kwocie 18 116,00 zł  

10. W dziale 921 –  „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 44 600,00 zł. Powyższe związane jest to z 
dodatkowymi pracami przy rozbudowie Parku Kulturowego Korycin – Milewszczyzna 
polegającymi na przełożeniu światłowodu oraz zabezpieczeniami przeciwpożarowymi 
nieujętymi w pierwotnym projekcie 

 
IV. Zmian w załączniku Nr 3 do uchwały. Zmiany te dotyczą: 

1. zmiany limitu dotyczącego przebudowy drogi gminnej Przesławka – Brzozówka 
Strzelecka - granica gminy (zmniejszenie limitu o kwotę 16 000,00 zł do kwoty 
24 000,00 zł) – wydatki dotyczą zakupu dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 
zakupu map geodezyjnych ; 

2. zmiany limitu dotyczącego przebudowy drogi gminnej w Mielnikach (zwiększenie 
limitu o kwotę 27 200,00 zł do kwoty 1 983 369,39 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 2



3. zmiany limitu dotyczącego przebudowy drogi gminnej kol. Mielniki - Olszynka 
(zwiększeni limitu o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 60 000,00 zł wydatki dotyczą zakupu 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz zakupu map geodezyjnych ; 

4. zmiany limitu dotyczącego przebudowy drogi gminnej Ostra Góra – Łomy 
(zmniejszenie limitu o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł) wydatki dotyczą 
zakupu dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz zakupu map geodezyjnych; 

5. utworzenia nowego limitu na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa tężni w Parku 
Kulturowym Korycin – Milewszczyzna” i przeznaczenia na ten cel kwoty 47 614,34 zł. 
Kwota ta dotyczy planowanych wydatków dotyczących zakupu dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej; 

6. zmiany limitu dotyczącego projektu o nazwie „Zwiększenie atrakcyjności turystycznej 
regionu poprzez rozbudowę Parku Kulturowego Korycin – Milewszczyzna” 
(zwiększenie limitu o kwotę 44 600,00 zł do kwoty 5 044 600,00 zł – wydatki dotyczą 
opłacenia dodatkowych prac przy rozbudowie Parku Kulturowego Korycin – 
Milewszczyzna polegających na przełożeniu światłowodu oraz pracami polegającymi na  
zabezpieczeniach przeciwpożarowych. 

  
V. Zmian w załączniku Nr 4 do uchwały. Zmiany te dotyczą zmian w kwot w planowanych 

przychodach budżetu. Zakres zmian został szczegółowo opisany w części I opracowania. 
 

VI. Zmian w załączniku Nr 5 do uchwały. Zmiany te dotyczą: 
1. Usunięcia z wykazu dotacji przewidzianych do udzielenia z budżetu Gminy Korycin 

dotacji dla Starostwa Powiatowego w Sokółce kwoty 650 000,00 zł; 
2. Dodania do wykazu dotacji – planowanej do udzielenia dotacji celowej dla  Komendy 

Powiatowej Straży Pożarnej w Sokółce w kwocie 3 000,00 zł - zgodnie ze złożonym 
wnioskiem dotyczącym zakupu specjalistvcznego sprzętu ratowniczo – gaśniczego. 

 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E80506-A89D-425E-AEC8-D0C58B3BCFDB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2023r.

		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




